.u Kendi
kanaatine uymayan yerlerde hadis rivayetlerinin sıhhatini tartışmaya
açan yazarın, kanaatine destek olacağını düşündüğü Sa'lebe
hadisini 43 pek çok klasik kaynak tarafından sahih olarak
vasıflanclırılmamasına rağmen herhangi bir sorgulamaya ihtiyaç
hissetmeksizin kullanması manidardır.44

Hz. Ömer'i de ayru şekilde hadislerin yazılmasının karşısında
olmakla itharn eden yazar O'nun Karaza b. Ka'b'ı (ö. 50/670) bir
heyetle birlikte K ille'ye gönderirken söylediği "Siz /ın/kı n rı ıtğıtltıısu
gibi Kur'fiıı okuyan bir kavme gidiyorsımuz. Onlar sizi gördiiklerinde, lındis
dinleyebilmek için boyımfarını uzatıp size kulak verirler. Siz Allalı